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ÖNSÖZ 
 

 

Babam,  1930  senesinde,  genç  Cumhuriyetin  ilk  yıllarında, 

yokluklar içinde bir Anadolu köyünde hayata gözlerini açmış. 

Anadolu  insanının  sıkı  sıkıya  bağlı  olduğu muhafazakâr  ya‐

şam tarzı ile Cumhuriyet’in getirdiği çağdaş yeni yaşam tarzı‐

na  geçiş  aşamasında  yaşanan  sıkıntıları,  ülke  genelinde  var 

olan  fakirlik ve yokluğu ve  İkinci Dünya Savaşı’nın getirdiği 

tüm olumsuzlukları daha  çocukluk  çağında yaşamaya başla‐

mış. Bana anlatılanlara göre, dedemin çalışmak amacıyla gitti‐

ği Sakarya taraflarında bir  inşaattan düşerek hayatını kaybet‐

mesi üzerine yetim kalmış ve ailenin geçim derdini daha ço‐

cuk denecek yaşta üstlenmiş. Ben de onun oğlu olarak yakla‐

şık kırk yıl sonra annemin ve babamın o zamana kadar dün‐

yaya gelen dört çocuğundan dördüncü fakat hayatta kalan ilk 

evladı olarak aynı köyde, benzer  fakirlik ve yokluklar  içinde, 

1968 senesi ilkbaharında doğmuşum.  

Muhafazakâr bir çevrede yetişen, örf ve adetlerine sıkı sı‐

kıya  bağlı, milliyetçi  bir  kimliğe  sahip  olan  babam,  aynı  za‐

manda yeniliklere açık, aklın ve ilmin gerekliliğine inanan, her 

fırsatta geçmişte yapılan hatalardan ders çıkarmamız gerekti‐

ğini  savunan bir  cumhuriyet  çocuğu ve erken dönem köy  il‐

kokulu mezunuydu. Arkadaşlarının bir kısmı ilkokuldan son‐

ra öğretmen okullarına gitmiş ve öğretmen olmuşlardı. Babam 

ise ailesinin geçimi için uzun yıllar Ankara’da ve çevre illerde 

çalıştıktan  sonra,  1960’lı  yıllarda  Almanya’ya  giden  ilk  işçi 

kafilesindendi.  
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Benim  ve Berlin’de doğan  tek  kardeşimin Türk  kültürü 

ile ve Türkiye’ye faydalı bireyler olarak yetişmemizi sağlamak 

düşüncesiyle maddi her  şeyi geride bırakıp, bütün  risklerine 

rağmen,  1979  yılında  Türkiye’ye  kesin  dönüş  kararı  alacak 

kadar vatansever bir adamdı. Onun bu hassasiyeti, kardeşim 

ve benim için hayatımızdaki en önemli dönüm noktalarından 

birisidir.  

Hayatı boyunca ülkesi ve çocukları için hep en iyisini ve 

en doğrusunu yapmak için çalışan ve çabalayan, 23 Şubat 2006 

yılında kaybettiğimiz babamın hakkını ne yapsam ödeyemem. 

Tek  tesellim benim ve kardeşimin onun hayallerinin bir kıs‐

mını o hayattayken gerçekleştirebilmiş olmamızdır. Ülkemize 

onur ve gururla hizmet ederken bizi kendi gözleriyle görmüş 

olmasıdır.  

Bu kitap, Anadolu’nun bağrından çıkıp zorlu mücadele‐

ler  vererek  Türkiye  Cumhuriyeti’nin  kendilerine  sunduğu 

imkânlar  ile yetişen ve vatana daha çok hizmet etme yarışına 

katılan sayısız vatanseverin ve rahmetle andığım babamın ve 

onun  neslinin  açtığı  yolda  yürümeye  gayret  eden  bir  vatan 

evladının  hayat  hikâyesidir.  Beni  bu  eseri  yazmaya  teşvik 

eden  sevgili  hayat  arkadaşım  Bircan’a  ve  bu  eserin  ortaya 

çıkmasında desteklerini esirgemeyen  tüm dostlarıma katkıla‐

rından dolayı minnettarım. İyi ki varsınız! 

 

 Keyifle okumanız dileğiyle.  
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1970ʹli yıllarda Aşağısayık Köyü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aşağısayıkʹta güz vakti harman yeri 
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Soldan sağa: Anneannem, Kocanam, Kocababam ve Babaannem. 1969  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


